Комитет по образованию и делам молодежи Администрации
Михайловского района Алтайского края

ПРИКАЗ

20 декабря 2021 года № 507 - Р
с.Михайловское

О проведении анализа качества
исполнения муниципального
задания

В соответствии с планом учредительного контроля на 2021 год,
приказываю:

1 .Провести анализ качества выполнения муниципального задания на
оказание муниципальных услуг МБОУ «Михайловский лицей».

2 .Назначить ответственным за проведение проверки Фокину Т.П.,
заместителя председателя Комитета по образованию и делам молодёжи.

3 .Проверку провести 28 декабря 2021 года.
4 .Утвердить план - задание проверки.
5 .Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета по
образованию и делам молодёжи А.Н.Герасимов